AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N° 018/2024 - Objeto: Aquisição de caixas de água, conforme especificações e demais características do
Anexo I - Termo de Referência . Abertura dia 19/07/2024 às 08h. Edital disponível no site www.saojosedosul.rs.gov.br , Portal de
Transparência e www.portaldecompraspublicas.com.br . Informações: (51) 99768-4553. São José do Sul, 03/07/2024. Juliane M.
Bender - Prefeita Municipal.

MUNICIPIO DE SÃO LOURENÇO DO SUL
Protocolo: 2024001114397

MUNICIPIO DE SÃO LOURENÇO DO SUL
AVISO DE LICITAÇÃO

Torna público que realizará; no dia 18/07/2024, às 09h30min, a retificação do Pregão Eletrônico 42/2024 – Aquisição de
Bombas Submersas para as Escolas da Rede Municipal ; no dia 12/07/2024, às 13h00min, o Pregão Eletrônico 51/2024 – Aquisição
de Veículos para a SMOU ; no dia 22/07/2024, às 09h30min, o Pregão Eletrônico 47/2024 – Contratação de serviços de carro de
som. Edital, anexos e informações complementares poderão ser obtidas junto à Central de Compras, pelo telefone: (53) 3251-9600,
pelos sítios eletrônicos: www.saolourencodosul.rs.gov.br , www.portaldecompraspublicas.com.br ou pelos e-mails:
licitacao@saolourencodosul.rs.gov.br e compras01sls@gmail.com São Lourenço do Sul – Rudinei Härter - Prefeito Municipal.

MUNICIPIO DE SÃO PEDRO DAS MISSÕES
Protocolo: 2024001114391

Pregão Eletrônico Nº 04/2024. Objeto: aquisição de um Trator Agrícola para o município de São Pedro das Missões/RS. Descrição
dos itens junto ao Anexo 01 do Edital. Recebimento das propostas no Sistema BLL, das 07h de 08/07/2024 até às 07h de
22/07/2024. Abertura das propostas: a partir das 09h de 22/07/2024. Fone: 55 9.9199-9431, e-mail: pmsaopedro@hotmail.com. São
Pedro das Missões/RS, 01/07/2024. Antônio Reginaldo Ferreira da Silva - Prefeito Municipal.

MUNICÍPIO DE SÃO SEPÉ
Protocolo: 2024001114415

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 18/2024 – Objeto: aquisição de materiais permanentes para o CRAS, abertura das propostas:
17/07/2024, às 9h. O edital está disponível no site saosepe.atende.net. Gabinete do Prefeito Municipal, em 3 de julho de 2024. João
Luiz dos Santos Vargas, Prefeito Municipal.

MUNICÍPIO DE SEBERI
Protocolo: 2024001114432

O Prefeito Municipal de Seberi/RS, em conformidade com as Lei 14.133/2021, torna público que houve RETIFICAÇÃO no Edital do
Pregão Eletrônico 35/2024, SRP para contratação de empresa para prestação de serviços de horas máquinas e caminhões. Nova
data de abertura dia 19/07/2024 as 09:00h. Retificação no site https://seberi.atende.net/ e www.bll.org.br. Adilson Adam Balestrin -
Prefeito Municipal.

MUNICÍPIO DE TIRADENTES DO SUL
Protocolo: 2024001114392

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 020/2024 PROCESSO DE LICITAÇÃO Nº 090/2024
Objeto: Segadeira de disco Conv Secretaria da Agricultura, Pecuária Produção Sustentável e Irrigação- Proc Nº 23/1500-
0011777-1- FPE Nº 1697/2023 através do site: www.pregaoonlinebanrisul.com.br . Data 18 de julho de 2024, às 8:59min.
Alceu Diel – Prefeito.

MUNICÍPIO DE VALE DO SOL
Protocolo: 2024001114360

AVISO DE LICITAÇÃO
O Município de Vale do Sol, RS, torna público para conhecimento dos interessados, que se encontra aberta a seguinte licitação:
Pregão eletrônico 28/2024: Objeto: Locação por hora de máquina de trator de esteiras, escavadeira hidráulica e caminhão para
defesa civil. Data de Abertura: 9 horas do 24 de julho de 2024.
O Edital contendo detalhes e anexos, poderá ser acessado no site www.valedosol.rs.gov.br e
http://www.portaldecompraspublicas.com.br/18/. Vale do Sol, 2 de julho de 2024.

Maiquel Evandro Laureano Silva - Prefeito Municipal

Porto Alegre, quinta-feira, 4 de julho de 2024 199Diário Oficial Nº 131

http://www.saojosedosul.rs.gov.br/
http://www.portaldecompraspublicas.com.br/
http://www.saolourencodosul.rs.gov.br/
http://www.portaldecompraspublicas.com.br/
mailto:licitacao@saolourencodosul.rs.gov.br
mailto:compras01sls@gmail.com
http://www.pregaoonlinebanrisul.com.br/
http://www.pregaoonlinebanrisul.com.br/
http://www.valedosol.rs.gov.br
http://www.portaldecompraspublicas.com.br/18/